ПРОТОКОЛ №689
заседания Правления

Союза «Саморегулируемая организация строителей Тюменской области»
(Союза «СРОСТО»)

Время и дата проведения заседания: 14 час. 00 мин. «29» декабря 2021 года.
Место проведения заседания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Циолковского д. 1, оф.
107.
Председатель Правления Союза «СРОСТО»: Медведев С.В.
Члены Правления, принимающие участие в заседании: Самкаев Р.М., Майер В.Я.,
Разницын Г.Ю., Ларионов А.С., Берлов А.П., Соловьев В.П., Шумасов Р.К., Эргардт А.В.
Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 9 человек.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь заседания: заместитель директора по правовым вопросам Союза «СРОСТО»
Колмакова О.С.
Приглашенные: Директор Союза «СРОСТО» Катаева Е.С.

Повестка дня:

О возврате ошибочно перечисленных денежных средств с операционного расчетного
счета Союза «СРОСТО».

По вопросу повестки дня выступила Директор Союза «СРОСТО» Катаева Е.С.,
сообщила о необходимости возврата ошибочно перечисленных денежных средств с
операционного расчетного счета Союза «СРОСТО»:

№
п/п

Наименование лица,
которому производится перечисление Сумма, руб.

1. ООО «ВИКАР» (ИНН 7203369621) 100 000,00
(взнос в компенсационный
фонд возмещения вреда)

200 000,00
(взнос в компенсационный

фонд обеспечения договорных
обязательств)

Председатель Правления Союза «СРОСТО» Медведев С.В. предложил провести
голосование по данному вопросу.

Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования по данному вопросу:

№ Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

1. Медведев С.В. X
2. Самкаев Р.М. X
3. Ларионов А.С. X
4. Берлов А.П. X
5. Разницын Г.Ю. X
6. Майер В.Я. X
7. Соловьев В.П. X
8. Эргардт А.В. X
9. Шумасов Р.К. X

Решение принято.
Принятое решение:

1

Произвести перечисление с операционного расчетного счета Союза «СРОСТО»
по причине возврата ошибочно перечисленных денежных средств:

№
и/и

Наименование лица,
которому производится перечисление Сумма, руб.

1. ООО «ВИКЛР» (ИНН 7203369621) 100 000,00
(взнос в компенсационный

фонд возмещения вреда)
200 000,00

(взнос в компенсационный
фонд обеспечения

договорных обязательств)

Председатель Правления

Секретарь заседания

С.В. Медведев

О.С. Колмакова

2